

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SCHUL LANDSKABSARKITEKTER**

## **ApS**

**Dronningensgade 73A, 2., 1420 København K**

**CVR-nr. 31 36 91 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

**Jonas Maria Schul**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCHUL LANDSKABSARKITEKTER ApS Dronningensgade 73A, 2. 1420 København K
	CVR-nr.: 31 36 91 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Maria Schul, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Scul Landskab & Planlægning ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ydelser omkring landskabsarkitektur.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.163 t.kr. mod 3.643 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet for 2022. Ledelsen anser dog årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 618 t.kr., nemlig fra 1.199 t.kr. til 1.817 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer en omsætning på niveau med 2023.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.162.714</b>	<b>3.642.753</b>
1 Personaleomkostninger	-2.639.112	-2.574.714
<b>Driftsresultat</b>	<b>523.602</b>	<b>1.068.039</b>
Andre finansielle indtægter	21.832	7.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.293	-27.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>537.141</b>	<b>1.048.467</b>
3 Skat af årets resultat	-119.130	-231.308
<b>Årets resultat</b>	<b>418.011</b>	<b>817.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	418.011	817.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>418.011</b>	<b>817.159</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	80.652	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.652</u>	<u>51.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.652</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.944.869	3.710.342
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.065.915	1.221.786
Andre tilgodehavender	62.647	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.073.431</u>	<u>4.932.128</u>
5 Likvide beholdninger	<u>1.816.715</u>	<u>1.198.907</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.890.146</u></b>	<b><u>6.131.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.970.798</u></b>	<b><u>6.182.035</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.377.259	3.959.248
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.502.259</u></b>	<b><u>4.084.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.804	252.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	339.782	106.347
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	909
	Selskabsskat	119.130	231.308
	Anden gæld	1.371.823	1.506.473
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.468.539</u>	<u>2.097.787</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.468.539</u></b>	<b><u>2.097.787</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.970.798</u></b>	<b><u>6.182.035</u></b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.332.101	2.360.961
Pensioner	264.114	174.722
Andre omkostninger til social sikring	42.897	39.031
	<b>2.639.112</b>	<b>2.574.714</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.293	27.066
	<b>8.293</b>	<b>27.066</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.130	231.308
	<b>119.130</b>	<b>231.308</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	80.652	51.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>80.652</b>	<b>51.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>80.652</b>	<b>51.000</b>
<b>5. Likvide beholdninger</b>		
Sydbank	1.816.715	1.198.907
	<b>1.816.715</b>	<b>1.198.907</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000 og der har ikke været ændringer de sidste 5 år.